
UCHWAŁA NR XLV/334/2018
RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU

z dnia 24 maja 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie  nieruchomości

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 poz. 1875, poz.2232, Dz. z 2018 poz.130) art. 13 ust. 2, 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2018r. 
poz. 121, poz.50, poz.650)

Rada Miejska w Wolborzu
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne  nabycie na własność Gminy Wolbórz    
nieruchomości  położonej w gminie Wolbórz w  obrębie ewidencyjnym nr 3 miasta 
Wolbórz oznaczonej numerem działki 1005 o pow. 0,5253 ha, dla której w Sądzie 
Rejonowym w Piotrkowie Trybunalskim urządzona jest księga wieczysta nr 
PT1P/00083924/4.
§ 2. Wartość nabywanej nieruchomości wynosi 148000 zł.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolborza.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

w Wolborzu

Bogdan Szulc

Id: 78EE5E12-09D7-4E36-B139-35CC15851752. Podpisany Strona 1




